УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 марта 2017г № 6

г. Дегтярск

Об утверждении итогов аттестации руководителей

образовательных учреждений городского округа Дегтярск

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от 21

декабря 2012 года № 273 - ФЗ, Единым квалификационным справочником

должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел

«Квалификационные характеристики должностей работников образования»,

утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 14 августа 2009 г. № 593, в соответствии

протоколом заседания комиссии по аттестации руководителей образовательных

учреждений городского округа Дегтярск №1 от 14.03.2017г., в соответствии с

положением, Управление образования городского округа Дегтярск

ПРЕДЛАГАЕТ:

1. Утвердить итоги аттестации руководителя образовательного

учреждения городского округа Дегтярск (прилагаются).

2. Определить срок действия соответствия занимаемой должности

руководителя образовательного учреждения с 14 марта 2017года

по 14 марта 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник Управления образования

буч /-/_ о

УТВЕРЖДЕНЫ:

Распоряжением Управления

образования

городского округа Дегтярск

от 15 марта 2017г. № 6

ИТОГИ АТТЕСТАЦИИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

В соответствии с распоряжением Управления образования городского

округа Дегтярск от 20.10.2014 года № 33 «О порядке аттестации кандидатов на

должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных

учреждений, подведомственных Управлению образования городского округа

Дегтярск» (с внесенными изменениями) подлежало аттестации 7 кандидов на

должность руководителя образовательного учреждения городского округа

Дегтярск.

14 марта 2017 года проведено заседание аттестационной комиссии.

Работа комиссии по аттестации прошла на хорошем организационном

уровне. Руководители показали достаточный уровень подготовки к

аттестации, проявив деловые и личностные качества, соответствующие

занимаемой должности.

Ответы руководителей достаточно полно отразили деятельность

руководителей образовательных учреждений по выполнению должностных

обязанностей.

В результате работы аттестационной комиссии 7 руководителей,

подлежащий аттестации, аттестованы.

СПИСОК
руководителей образовательных учреждений городского округа

Дегтярск, соответствующих занимаемой должности

1
:

!

Кудрявцева Татьяна Ивановна Директор муниципального казенного вечернего сменного

общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа №4»

2.
1

Уткина Галина Николаевна Директор муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного

образования «Учебный комбинат»

3.
:

Кулакова Надежда Владимировна Заведующая муниципальным казенным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад

комбинированного вида №11»

4. Дрягина Ирина Юрьевна Заведующая муниципальным казенным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад

комбинированного вида №16»

5. Меньшикова Елена Анатольевна Заведующая муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад №24»

6. Жердева Ольга Константиновна Заведующая муниципальным казенным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад №38»

7. Рахимова Наталия Леонидовна Заведующая муниципальным казенным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад

комбинированного вида №49»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-02T10:50:41+0500